



Timrå
2017-11-13

TIMRÅ KOMMUN Kommunledningskontoret	
2017 -11- 13	
Ks/2017	
Dnr. 33/	Dpl. 106

Till/
Timrå Kommun
Kommunstyrelsen

Ansökan om kommunal medfinansiering i ett Allmänna arvsfonds projekt.

Timrå Golfklubb avser att under december månad 2017 ansöka om medel från Allmänna arvsfonden för ett projekt med en total budget på 1,6 Mkr varför klubben härmed ansöker om kommunal medfinansiering på 250.000 kronor. Om kommunen beslutar bifalla klubbens ansökan så kommer kommunen kontinuerligt hållas informerad om ansökan hos Allmänna arvsfonden och projektet.

Projektet kommer att innehålla byggandet av en ny korthålsbana på och omkring övningsområdet. Korthålsbanan som i första hand riktas till barn och ungdomar, funktionshindrade och nybörjare kommer att vara tillgänglig för alla som vill prova på att spela golf vilket betyder att man inte behöver vara medlem i någon golfklubb och ha ett sk Grönt kort. Dessutom kommer ansökan också att innehålla byggande av ett "Klubbhus" speciellt för våra ungdomar samt belysning för övningsområdet. Vi beräknar att den totala byggsumman för korthålsbana, "Klubbhus" för ungdomarna och belysning stannar på ca 1,6 Mkr. varav Allmänna arvsfonden kan bidra med upp till 75%, d.v.s. 1.2 Mkr. För att täcka projektets kostnader behövs ytterligare 400.000 kronor. Vår önskan och förhoppning är att Timrå kommun kan vara med och medfinansiera 250.000 kronor under förutsättning att vi erhåller stöd från Allmänna arvsfonden. Klubben räknar med att finansiera resterande belopp 150.000 kronor genom ideellt arbete, egna medel och genom olika partners. Om allt går enligt planerna och vi får ett positivt besked från allmänna arvsfonden och övrig medfinansiering så beräknas byggnationerna sättas igång under våren 2018 för att stå klart under sommaren/hösten.

Övrigt framgår av bakgrundsbeskrivningen.

Bakgrund

Timrå Golfklubb bildades 1985 och har 1300 medlemmar varav ca 800 är bosatta i Timrå. Av medlemmarna är ca 200 under 22 år. Under en golfsäsong, mellan maj till slutet av oktober så spelas det närmare 40.000 golfrundor på banan. Klubben hade ca 5.500 besökande greenfeegäster under 2017 vilket gör anläggningen till en av de mest besökta målen i Timrå under sommartid. Tilläggs kan att klubbens verksamhet uppfattas som mycket viktig för ortens näringsliv.

Golfklubben satsar medvetet på att få fler unga att börja spela golf och har under 2017 med stöd av Timrå kommuns satsning på flickidrott speciellt riktat in sig på att få flickor att pröva på golfen och då med mycket gott resultat. Klubben har också ambitionen att i framtiden kunna erbjuda människor med olika funktionsnedsättningar att spela golf. Klubben har ett mycket gott samarbete med kommunens skolor och arbetet med Friskare ungdom där många av ungdomarna väljer golf.

Golfanläggningen har kontinuerligt utvecklats under åren och under de senaste åren har klubben arbetat målmedvetet med att tillgängliggöra anläggningen så att många som möjligt ska kunna pröva på golf. Under 2016 byggdes nya utslagsplatser på banan, tee 42, vilket gör banan än mer tillgänglig och under 2017 har utslagsplatserna vid övningsområdet byggts om. Detta med stöd från kommunen och Västernorrlands Idrottsförbund tillsammans med egna insatser från klubben och partners.



Dessutom har klubben investerat 700.000 av egna medel i en ny modern teknikstudio. För första gången i klubbens historia kan vi nu bedriva vinterträning vid vår golfanläggning i den nya teknikstudion med start januari 2018. Våra nya instruktörer erbjuder förutom detta också spel i simulator under vintern som vi förlägger till en lokal i klubbhuset.

Det som återstår är att bygga en ny korthålsbana vid vårt övningsområde, en lokal speciellt för klubbens ungdomar samt belysa övningsområdet. Målet för klubben är att golfbanan tillsammans med övningsområdet med vår nya korthålsbana skall vara en "Topp 10 anläggning" i Sverige. Dessutom undersöker vi möjligheter att finansiera boende vid anläggningen vilket ytterligare skulle öka klubbens attraktionskraft som besöksmål.

Timrå Golfklubbs ambition är att ge vårt bidrag till att stärka argumenten att bo och leva i Timrå genom en tillgänglig och välkomnande anläggning, och därmed ge möjligheter för kommunens barn och ungdomar till en bra uppväxt och att bidra till att förbättra folkhälsan.

Med Hälsningar

**Lars Andersson, ordförande
Timrå Golfklubb**